
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Maxa Jméno: Petr Osobní číslo: 321471
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Detekce nebezpečných plynů u jednotek požární ochrany v Karlovarském kraji

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

35

5. Celkový počet bodů 95

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Zvažoval  jste při  návrhu řešení  ekonomickou stránku, konkrétně samotné pořízení  a následnou udržitelnost
uváděného věcného vybavení?

2. Lze předpokládat, že výsledky výzkumu zadané pro Karlovarský kraj jsou aplikovatelné pro ostatní kraje v ČR?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Student při zpracování své závěrečné práce přesně dodržoval konzultační plán, který byl na začátku stanoven. Držel
se zadání práce bez odchylek. Pracoval samostatně, v průběhu zpracování přizval konzultanta pro praktickou stánku
věci. V teoretické části práce je popsán stručně systém IZS v ČR s návazností na prakticky řešené otázky v druhé
části práce. Teoretická část je zpracována bez výhrad v dostačujícím rozsahu objemu informací potřebných pro
samotný  výzkum.  V  praktické  části  dodržel  student  zpracování  všech  úkolů  ze  zadání  a  postupoval  dle
předpokládané metodiky. Pro vyhodnocení strukturovaných rozhovorů byla doporučena zjednodušená forma pro
přehlednost výsledků. Výběr respondentů volil zpracovatel samostatně, velmi vhodně zvolil vzorek osob profesně
působících přesně v oblasti, která je klíčová pro zadané téma. V závěrečné diskuzi jsou shrnuty výsledky výzkumu a
podán návrh na řešení. V diskuzi částečně chybí větší porovnání výsledků s ostatními odbornými zdroji, případně s
pracemi na stejné či obdobné téma.

Jméno a příjmení: Ing. Bc. Martin Kasal, DiS.
Organizace: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Kontaktní adresa: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


